
LIETUVOS SKAUTIJA
VYRIAUSIOJI SKAUTININKĖ

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS SKAUTIJOS NARIO MOKESČIO GRĄŽINIMO TVARKOS

LIETUVOS SKAUTIJOS KRAŠTAMS
2024 m. lapkričio 12 d. LS-P-Į-036

Kaunas

Vadovaujantis Lietuvos skautijos narystės nuostatais patvirtintais 2023 m. gegužės 27
d. Nr. LS-N-22-02 V. skyriaus 16 punktu „LS padaliniui (draugovei, tuntui,
kraštui/konferencijai) laiku sumokėjusiam nario mokestį, grąžinti 10 proc. nuo sumokėtos
sumos. Grąžinimo tvarką nustato LS pirmija“ bei 17 punktu „Sprendimus dėl nario mokesčio
rinkimo vienete tvarkos ir paskirstomos grąžinamos sumos (tuntams, draugovėms/laivams,
kraštui/konferencijai ar mišriai), sprendžia krašto/ konferencijos vadija.

Į s a k a u LS pirmija, pagal patvirtintą tvarką ir metodikas iki ateinančių metų sausio
15 dienos informuoja kraštų seniūnus ir tuntininkus apie surinktą nario mokestį ir jo sumą iš
kiekvieno tunto ir krašto bendrai ir jiems priklausančią nario mokesčio grąžinamosios sumos
dydį.

Grąžinamoji suma skaičiuojama nuo LS narių skaičiaus sumokėjusių už ateinančius
metus iki gruodžio 1 d. (imtinai) ir turinčių galiojančias Savanoriškos veiklos ar Jaunimo
programos narystės sutartis.

LS kraštų/konferencijų vadijos iki einamųjų metų sausio 15 d. privalo pateikti vadijos
protokolo išrašą el. paštu info@skautai.lt kuriame nustato kaip kraštas / konferencija
nusprendė susigrąžinti grąžinamą sumą (kraštas bendrai ar tuntai/draugovės atskirai).
Krašto/konferencijos protokolo sprendimas galioja iki naujai atsiųsto kito protokolo.

Nario mokesčio grąžinamoji dalis grąžinama iki einamųjų metų liepos 1 d. (imtinai).
Vėliau prašymai grąžinti nario mokesčio dalį nebus priimami.

LS vienetai jiems priklausančią dalį susigrąžinti gali:
1. LS padalinio juridinis vienetas išrašo sąskaitą faktūrą Lietuvos skautijos rekvizitais ir

pateikia ją kartu su prašymu el. paštu info@skautai.lt
2. Kompensuojant patirtas LS padalinio išlaidas ir pateikia sąskaitą faktūrą už

paslaugas/prekes su Lietuvos skautijos rekvizitais ir prašymą grąžinti pinigus el. paštu
info@skautai.lt

___________________________________________________________________________
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas

Tel. nr. 8 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421

mailto:info@skautai.lt
mailto:info@skautai.lt


LIETUVOS SKAUTIJA
3. Užsakant prekių iš Lietuvos skautijos skautiškos parduotuvės. Prekių sąrašas ir suma

turi būti suderinta su administracijos koordinatore el. paštu: info@skautai.lt.

Galimi pateikti kompensavimui dokumentai:
1. PVM sąskaitos - faktūros.
2. Sąskaitos - faktūros.
3. Paslaugų pirkimo - pardavimo sutartys.
4. Kiti dokumentai, atskirai suderinti su Lietuvos skautijos vyriausiuoju skautininku.

Vyriausioji skautininkė Gabrielė Kučytė

___________________________________________________________________________
Asociacija, Trakų g. 18, 44236 Kaunas

Tel. nr. 8 614 79646, el. p. info@skautai.lt, www.skautai.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191907421

mailto:info@skautai.lt

